

FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE №001/2020

DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

O Presidente da Comissão de licitação do Município de SANTA MARIA, através da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA, em cumprimento da ratificação procedida pelo(a) Gestor(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA MARIA, faz publicar o extrato resumido do processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO a seguir:

OBJETO......: Contratação de Empresa fornecedora de água encanada e manutenção da rede de esgoto destinada a manutenção das atividades diárias do Prédio sede do Poder Legislativo Municipal, durante o exercício de 2020.

FAVORECIDO.....: COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTO DO RIO GRANDE DO NORTE - CAERN

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III da Lei n° 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..:

emitida pelo Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) PAULO SERGIO ANDRE, na qualidade de ordenador(a) de despesas.

SANTA MARIA - RN, 06 de Janeiro de 2020

JUCILEIDE DA SILVA SOUZA Comissão de Licitação Presidente

Publicado por: JUCILEIDE DA SILVA SOUZA **Código Identificador:** 87814321

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/02/2020. EDIÇÃO 0817. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br